
•J .] 

ť-J 

Kraj vysocí mi 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96206 

Název dokumentu: M/360 Štěpánovice - Výčapy, Výčapy - Slavice, Slavice - Střítež, 
SJP-2, dohoda o ukončení smlouvy 
M/360 Štěpánovice - Výčapy, Výčapy - Slavice, Slavice - Střítež, 
SJP-2, dohoda o ukončení smlouvy 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy á 
silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy á 
silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / J. Lojda 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Smluvní částka: 1) 139392.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracov iště/ p raco v n í k Datum Podpis 

%/dt Zpracoval: ODSH / J. Lojda 25.8.2016 

Projednáno s: ODSH / R. Handa 25.8.2016 CéLe. z__ 

Právní kontrola: ODSH /A. Mládek 25.8.2016 

Předkládá: ODSH / H. Strnadova 25.8.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH / H. Strnadova 25.8.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH / H. Strnadové 25.8.2016 

Správce rozpočtu: OE / H. Sošková 25.8.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 60193280), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lojda, datum ověření: 29.07.2016 08:23:37): 

II/360 Štěpánovice - Výčapy, Výčapy - Slavice, Slavice - Střítež, SJP-2, dohoda o ukončení smlouvy 
ORG: 1652,1653, 1654 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 139392, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Identifikátor smlouvy: 96206 

KUJIP01700TZ 
. v » i* 
/] *| /;• 

j/tnc Mj 7' 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. KUJIPOOUMOXH 

uzavřené podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění 

pro vypracování projektové dokumentace: „II/360 Štěpánovice - Výčapy, Výčapy- Slavice, 
Slavice - Střítež", 

v rámci projektu Severojižní propojení Kraje Vysočina - 2 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel") 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupená MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana kraje pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
Sberbank CZ, a.s. 
4200 112 670/6800 
708 90 749 
CZ70890749 

VPU DECO PRAHA a.s. 
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
zastoupený Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, předsedou 
představenstva a 
Ing. Martinem Vejsadou, místopředsedou představenstva 
Ing. Martin Vejsada, obchodní ředitel 
Ing. Vít Havlíček, ředitel ateliéru dopravních staveb 
ČSOB a.s. 
2689681/0300 
60193280 
CZ60193280 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2368 

ČI. I. 

Smluvní strany se dohodly, že se ke dni podpisu této dohody ukončuje smlouva o dílo 
č. 62099 /1-0309-00/30 (dále jen smlouva o dílo) v rozsahu plnění, které nebylo provedeno, 
uzavřená podle § 536 a násl., zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění, 
pro vypracování projektové dokumentace: „M/360 Štěpánovice - Výčapy, Výčapy- Slavice, 
Slavice - Střítež". 

ČI. II. 

Vzájemné vypořádání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na nezahájení prací na plnění předmětu díla dle 
smlouvy o dílo (krom níže uvedeného plnění v odstavci 3) nevznikla žádná dokumentace 
ani jiné podklady související s předmětem plnění dle čl. 2 smlouvy o dílo a zhotovitel 
z tohoto důvodu neuplatňuje vůči objednateli žádné finanční ani jiné nároky plynoucí 
z dosavadního průběhu smluvního vztahu. 



2. Objednatel prohlašuje, že vůči zhotoviteli neuplatňuje žádné smluvní pokuty ani náhrady 
škody související s nerealizací díla a ukončením předmětné smlouvy o dílo. 

3. Předmětem vzájemného vyrovnání je závazek objednatele uhradit zhotoviteli náklady 
spojené s plněním díla ve výši 139.392,- Kč z titulu již poskytnutého plnění. Tyto náklady 
uhradí objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody. 

1. Smluvní strany prohlašují, že po vzájemném vypořádání podle ČI. II. této Dohody, nemají 
vůči sobě žádné další závazky vyplývající ze smlouvy o dílo. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tato Dohoda je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Příloha č. 1 - kalkulace rozpracovanosti 

ČI. III. 
Závěrečná ustanovení 

V Jihlavě dne 0.7 .09...2016 V Praze dne 07.09. 2016 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtman 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 

úkM/UMLL 
Ing. Lubor Hdďánek, MBA 
předseda představenstva 

Ing. Martin Vejsada 
místopředseda představenstva 

VPÚ DECO PRAHA a., s, Podbabska 1014/20 
160 00 Praha 6, Čij: 26896R1/0300 

IC: 60193Í80, OiC: aOoiajMp' ^ 

V 



i' 

íhsbmSMHb 

Akco: 
11/360 Štdpánovice - Výčapy, Výčapy - Slavice, Slavico - Střítež 

Položky rozpracovanosti 

] 
I 

Přípravné práce 
Administrace zakázky hod 20 650 13 000 2 730 15 730 
Seznámení s podklady hod 22 650 14 300 3 003 17 303 
Podrobná rekognoskace mřsta stavby hod 28 650 18 200 3 822 22 022 
PřÍDravné práce hod 28 650 18 200 3 822 22 022 

Cena za přípravné práce 63 700 13 377 77 077 

Kooperace 
Diaqnostika vozovky - IMOS BRNO a.s. 51 500 10815 62 315 

i 

i 

l 



>:<cu: 
{(1/380 Slavica - SiríteS 

Položky rozpracovanosti 

Přípravné práce 
r__ 

Administrace zakázky hod 6 | 650 3 900 819 4 719 
Seznámení s podklady hod 8 : 650 5 200 1 092 6 292 
Podrobná rekognoskace místa stavby hod 10 650 6 500 1 365 7 865 
Přípravné práce hod 10 650 6 500 1 365 7 865 

Cena za přípravné práce 21 233 4 459 ^^5692~ 
i 

Kooperace i 
Diagnostika vozovky - 1MOS BRNO a.s. 17167 3 605 r~20772~~ 

i 



Akct: i?/3tí0 Jtópán&vlco • VJxipV Položky rozpracovanosti 

] 
hod 7 650 4 333 910 5 243 
hod 7 j 650 4 767 1 001 5 768 

Podrobná rfiStoanoskace místa stavby hod 9 ! 650 1 6 067 1 1 274 7 341 
hod 9 650 6 067 1 274 7 341 

21 233 4 459 25 692 

17 167 3 605 20 772 
^SEL—— 

l 



. Položky rozpracovanosti 
li/360 VýSapy - Síavjcc 

•H laapin • i 
Přípravné práce 
Administrace zakázky hod 7 ! 650 4 333 i 910 5 243 
Seznámení s podklady i hod 7 650 i 4 767 1 001 5 768 
Podrobná rekoqnoskace místa stavby ' hod i 9 650 1 6 067 1 274 7 341 
Přípravné práce hod 9 650 6 067 1 274 7 341 

Cena za přípravné práce ! 21 233 4 459 25 692 

Kooperace i 
Diaqnostika vozovky - 1MOS BRNO a.s. 17 167 3 605 20 772 

1 L-
• • 


